



تاریخ	۱۳
خرداد	
۱۴۰۲	
شنبه	

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهروندی از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات

استاندار فارس در جمع مدیران حراست دستگاه‌های استان: جذب نزدیکان مسئولین در سازمان‌ها خارج از چهار چوب قانون به‌هیچ وجه پذیرفتنی نیست



دستگاهی برای بهره‌مندی سایر سازمان‌ها و استفاده حداکثری از منابع دولتی اقدام کنید.

رئیس شورای اداری استان فارس افزود: جذب نزدیکان مسئولین در سازمان‌ها خارج از چهارچوب قانون به‌هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست و مطلقاً نباید انجام شود؛ در این زمینه حساس باشید. جذب افراد صرفاً بر اساس شاخص‌ها و از طریق فراخوان عمومی انجام شود تا بهترین و مؤثرترین فرد استخدام گردد. استاندار فارس به جایگاه مردم در تشکیل حکومت اسلامی اشاره کرد و افزود در سازمان‌ها می‌بایست برخورد پرسنل با مردم از روی محبت و گشاده‌رویی باشد؛ تمام توان خود را برای پاسخ سریع، منطقی و منصفانه به مردم به کار ببرید.

نماینده عالی دولت در فارس یکی از اهداف کلان دولت سیزدهم را ایجاد اشتغال و احداث مسکن عنوان کرد و گفت: اقدامات خوبی در این زمینه‌ها انجام شده است، برای تحقق وعده‌های دولت موظف به تلاش و پیگیری‌های مستمر هستیم. این دو موضوع برای مردم از اهمیت خاصی برخوردار است و نقش بسزایی در امیدآفرینی دارد.

وی به مسئولین حراست‌های استان توصیه کرد: برای مرتفع کردن مشکلات پیش رو راه حل پیدا کنید چرا که در نظام خلقت هیچ بن‌بستی وجود ندارد لذا از ظرفیت‌های متنوع و موجود بهره ببرید.

استاندار فارس، مسائل مزمن شده و حاد را یکی از چالش‌های سازمان‌ها دانست و گفت: برخی از مسائل قابل پیش‌بینی و جلوگیری هستند؛ هرچه می‌توانید نسبت به حل مشکلات مردم و جامعه صفتی خود اقدام کنید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جمع مدیران حراست دستگاه‌های این استان به مسائل اقتصادی مردم و معیشت ایشان اشاره کرد و گفت: استان نمی‌تواند به حوزه افزایش قیمت‌ها ورود کند اما می‌تواند در مقابله با گرانی‌فروشی و فروش اجناس بالاتر از قیمت مصوب اقدام نماید؛ یکی از راه‌های مقابله با گرانی‌فروشی کاهش واسطه‌هاست، کمک کنید تا این مهم که قدم بزرگی در معیشت مردم است محقق شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد امکانات در اختیار سازمان‌ها و دستگاه‌ها متفاوت است از این امکانات با هم‌افزایی بین

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت پسماند نیاز به ایجاد بسترهای جدید دارد



وی در پایان ضمن قدردانی از تمام مدیران، کارشناسان و کارکنان سازمان مدیریت پسماند گفت: دانش متخصصان و الگو گرفتن از سازمان‌های پیشرو می‌تواند در جهت راستای اهداف راهبردی محیط زیست در اختیار سایر نقاط کشور به ویژه استان فارس قرار گیرد.

در این بازدید خوشبخت ضمن تشریح فعالیت‌های محل مهندسی و بهداشتی پسماند، محل‌های استخراج و مدیریت گزاهای حاصل از دفن پسماند، کارخانه تفکیک صنعتی پسماند، محل‌های تخمیر و تولید کودهای آلی پسماند، آزمایشگاه تخصصی مدیریت پسماند، جمع‌آوری، ذخیره‌سازی و مدیریت شیرابه‌های محل دفن شیراز اظهار نمود: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان یکی از سازمان‌های پیشرو در زمینه محیط زیست در کشور، این افتخار را کسب نموده که به عنوان اولین کلانشهری در کشور مطرح باشد که پسماندهای خود را به صورت مهندسی و بهداشتی دفن می‌کند.

وی با اشاره به اقدامات وسیع آموزش و فرهنگ‌سازی در فضاهای مختلف اجتماعی به خصوص در بین کودکان افزود: جلب مشارکت فعالانه شهروندان با فناوری‌های نوین از مهمترین برنامه‌های این سازمان است که در دست بررسی و اجرا می‌باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن قدردانی از همکاران بیان کرد: رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت پسماند نیاز به ایجاد بسترهای جدید برای استفاده از فن‌آوری‌های نوین در محث مدیریت پسماندها و همه اقشار جامعه دارد و امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک در کشور مشکلی در حوزه مدیریت پسماند نداشته باشیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت بیان کرد: رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت پسماند نیاز به ایجاد بسترهای جدید برای استفاده از فن‌آوری‌های نوین در محث مدیریت پسماندها و همه اقشار جامعه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، اکرمی مدیرکل بازرسی استان فارس و منطقه ۳ کشور به همراه هیئت همراه از اقدامات و عملکرد سازمان مدیریت پسماند و همچنین پروژه‌های بهره‌برداري شده و در دست احداث در محل پردازش و دفع پسماند برمشور بازدید نمودند. در این بازدید که با حضور جمعی از مدیران سازمان مدیریت پسماند صورت گرفت در ابتدا اقدامات و فعالیت‌های سازمان مدیریت پسماند در محل توسط رئیس و کارشناسان تشریح شد و در ادامه از کارگاه‌های مختلف بازدید میدانی صورت گرفت.

اکرمی ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در راستای حفظ محیط زیست و برجسته شمردن این اقدامات در حوزه پسماند شهرداری شیراز بیان کرد: امروزه آگاه‌سازی شهروندان به خصوص کودکان به عنوان آینده‌سازان این کشور درخصوص مدیریت پسماندها می‌تواند به عنوان یکی از راهکارهای اساسی برای جلب مشارکت شهروندان باشد.

وی افزود: وقتی شهروندان درخصوص سختی‌های امحای پسماندها مطلع باشند، در مسیر مشارکت فعال گام برداشته و در مدیریت بهینه پسماندها در مبدأ اقدامات خوبی صورت می‌پذیرد.

مدیرکل بازرسی استان فارس در ادامه خاطرنشان کرد: از بین رفتن منابع و محیط زیست به عنوان سرمایه‌های ملی با عدم مدیریت در مبدأ پسماندها بی‌تردید از دغدغه‌های جدی مدیران شهری است که با کمک خود شهروندان این تهدیدها به فرصت تبدیل خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر فرهنگ‌سازی در حوزه تفکیک از مبدأ در خانوارها نهادینه شده است، افزود: در سایر قسمت‌ها مانند کاهش تولید پسماند هم این مشارکت اثربخش است و هر مقدار کاهش تولید پسماند کاهش هزینه‌ها، حفظ منابع، سرمایه‌ها و محیط بهداشتی و سالم را به دنبال خواهد داشت.

اکرمی همچنین با اشاره به وجود سرمایه‌های انسانی غنی در استان فارس تأکید کرد: استفاده از استعدادهای بومی در احداث و راه‌اندازی اقدامات نوین می‌تواند کمک شایانی به مدیران در عرصه‌های مختلف نماید.

به میزبانی شهرداری کلان‌شهر شیراز برگزار شد :

چهل و یکمین نشست کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور در شیراز

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور:

همکاری سازمان محیط زیست، شهرداری کلان‌شهرها و سایر دستگاه‌های اجرایی، لازمه حفظ محیط زیست است

شهردار کلان‌شهر شیراز تأکید کرد:

استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین در حوزه خدمات شهری



عدم تناسب پست مدیریتی با توان علمی و عملی مدیران شهری نام برد که باید توجه ویژه به آن کرد. خواست خدایی بیان کرد: یکی از بسترهای قانونی که در حال حاضر نیاز به پیگیری جدی دارد، ایجاد مدیریت واحد و یکپارچه شهری بین دستگاه‌های خدمات‌رسان است

***اعتبار هفت هزار میلیارد تومانی برای ۳ حوزه خدمات شهری شیراز** معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز درخصوص اعتبارات این حوزه نیز گفت: در بُعد اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد. غلامرضا غلامی با اشاره به اینکه مسئله اصلی کشور ما امروز توجه به مسائل زیست محیطی و آلاینده‌های هوایی است که باعث تعطیلی شهرهای بزرگ دنیا می‌شود، اظهار کرد: یکی دیگر از موضوعات مهم و اصلی در دنیا، موضوع تنفس و زیست انسانی است که ما را به برگزاری مجمع کلان‌شهرهای معاونین خدمات شهری و محیط زیست کشور به میزبانی شیراز ترغیب کرد تا در این مجمع به این مسائل پرداخته شود. به گفته این مقام زیست محیطی در حوزه مدیریت شهری شیراز، این شهر به‌عنوان تنها کلانشهری بوده که تا امروز به واسطه آلاینده‌ها تعطیل نشده است و این موضوع به دلیل توجه به حوزه فضای سبز، باغات زیبای قصرالدشت و ارتفاعات شهر است.

غلامی همچنین درخصوص اعتبارات حوزه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل شهری اشاره کرد: در بعد اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

اقدامی نمی‌کند و این نهاد خود به صورت مستقل و با حمایت شورای اسلامی شهرها مشکلات خود را حل می‌کند. شهردار کلان‌شهر شیراز ادامه داد: در کشورهای در حال توسعه و صنعتی به میزانی قابل توجهی به حوزه محیط زیست توجه می‌شود و این درحالی‌ست که در این حوزه باید موضوع پیگیری همواره مدنظر باشد. اسدی خاطرنشان کرد: امروز شهرها گران‌اداره می‌شود، به گونه‌ای که در سال گذشته هزینه‌های جاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ماهانه ۳۵ میلیارد تومان بوده، همچنین در سال جاری بیش از ۸۰ میلیارد تومان هزینه جاری مدیریت پسماند است.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با اشاره به اینکه طی یک سال تنها برای جمع‌آوری، دفن و تفکیک زباله‌ها بیش از هزار میلیارد تومان هزینه می‌شود، گفت: این هزینه کرد به جز موارد زیرساختی، پروژه‌های عمرانی در سایت تفکیک زباله است.

شهردار شیراز در ادامه بر استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین تأکید کرد و افزود: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط زیست و خدمات شهری است و این در حالیست که نباید تنها انتظار ما از سازمان فرهنگی و حوزه روابط عمومی باشد؛ چراکه هیچ مجموعه‌ای همچون شهرداری، حوزه خدمات شهری و سازمان پسماند نسبت به تمیزی شهر اقدام نمی‌کند و این قدرت انحصاری در حوزه خدمات شهری است.

اسدی ادامه داد: اگر امروز به دنبال حکمرانی در شهرها باشیم، باید تحول و رضایتمندی را هم دنبال کنیم تا این موضوع محقق شود.

***حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است**

سنخگوی کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است، نیز گفت: حوزه معاونت خدمات شهری یکی از بسترهای مهمی است که موضوع انتقال تجربیات عملی به شیوه ساختارمندانه نقش اساسی در هرچه بهتر شدن مدیریت شهری دارد.

افسانه خواست‌خدایی افزود: انتقال تجربیات علمی و عملی مدیران شهری در شهرداری باید مورد توجه ویژه نظام آموزشی در شهرداری‌ها قرار گیرد، چرا که حوزه معاونت خدمات شهری یکی از بسترهای مهمی است که موضوع انتقال تجربیات عملی به شیوه ساختارمندانه نقش اساسی در هرچه بهتر شدن مدیریت شهری دارد.

سنخگوی کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری افزود: از آفت‌های مدیریت شهری می‌توان به عدم ثبات شغلی مدیران شهری و

از فناوری‌های نوین و تبادل تجربیات شهرداری‌های کلانشهرها در این زمینه پسماند، آب و هوا و نقش مسئولیت اجتماعی صنایع در حفظ محیط زیست و... می‌تواند راهی برای برون رفت از معضلات فعلی و چالش‌های زیست محیطی کشور باشد.

حشمتی با اشاره به ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی مصوب شده آن توسط هیئت دولت، فرصتی مغتنم برای ارتقای محیط زیست شهری در راستای توجه به حقوق شهروندی مردم دانست.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست بر همکاری سازمان محیط زیست و شهرداری کلانشهرها و سایر ارگان‌های اجرایی در راستای حفظ محیط زیست تأکید کرد.

***دستیابی به محیط زیست پایدار با تعامل و همراهی سازمان محیط زیست و شهرداری‌ها**

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: ایجاد تعامل سازنده در میان سازمان حفاظت محیط زیست و شهرداری‌ها، زمینه‌ساز و یکی از شروط دستیابی به محیط زیست مناسب است.

جعفر قادری اظهار کرد: از آنجا که شهرداری‌ها به شکل‌های مختلفی با مردم ارتباط مستقیم و نزدیک دارند، ما هم در زمان حضور در مجالس هشتم، نهم و یازدهم تلاش کردیم با تدوین قوانین مناسب به توسعه این ارتباط کمک کنیم.

نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان با بیان اینکه اعتقاد دارد که شهرداران کلانشهرها می‌توانند دبیر کمیسیون ماده ۵ باشند، اظهار کرد: تحقق این مهم تأثیر شایانی در سرعت بخشی به حل مشکلات مردم دارد. قادری از جمله مزیت‌های این رویکرد را کمک به تحقق مدیریت یکپارچه شهری، تفویض اختیار و آوگاداری امور به شهرداری‌ها عنوان کرد و گفت: علاوه بر اینها سرعت انجام کار شهرداری‌ها نسبت به دولت نیز بیشتر خواهد شد.

*** استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین در حوزه خدمات شهری**

شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین در حوزه خدمات شهری نیز گفت: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط زیست و خدمات شهری است. محمدحسن اسدی اظهار کرد: به گرفتن مطالبات و سهم شهرداری‌ها در قوانین بودجه‌ای و سنوایی برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی در حال تلاش هستیم.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، امروز وضعیت خوب است و نباید سیاه‌نمایی کنیم و نیمه خالی لیوان را ببینیم.

او با اشاره به اینکه امروز شهرداری‌ها از وضعیت بهتری نسبت به سایر نهادها برخوردار هستند، اضافه کرد: کسی برای رفع مشکلات شهرداری‌ها